представил всички необходими документи, съгласно изи,жванията на Възложитепя и на 
ЗОП. Комисията извърши детайлен преглед на посгъпилото техническо и ценово 
предложение от офертата. 

Ценовото предложение за изпълнение на поръчката е попълнено съгласно 
изискванията на Възложителя, като общата цена е в размер на 458 200 (четиристотин 
петдесет и осем хиляди и двеста) лв. без ДДС и 549 84() (ш�тстотин четиридесет и девет 
хиляди осемстотин и четиридесет ) лв. с ДДС. 

Съгласно изискванията .на чл. 233 от ЗОП Агенuията по обществени поръчки е 
извършила външен контрол върху процедурата, като е издала становище за